
             
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ  
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ               ШЕЭР ШУРАСЫ  
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                       Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,      Къьрым  Дж умхуриет и, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

                                                13 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 29 " декабря 2014 г.  № 179-1/14              
 
 
О внесении изменений в решение 6 
сессии Керченского городского совет а 
1 созыва от  19.11.2014г. № 65-1/14 
«Об уст ановлении земельного налога 
на т еррит ории муниципального 
образования городской округ Керчь 
Республики Крым» 
 
 Рассмотрев Федеральный закон от  04.11.2014г. № 347-ФЗ «О внесении 
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации, Федеральный закон от 29.11.2014г. № 379-ФЗ «О внесении 
изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации 
в связи с принятием Федерального закона «О развитии Крымского 
федерального округа и свободной экономической зоне на территориях 
Республики Крым», городской совет решил: 
 1. Внести изменение в решение 6 сессии Керченского городского совета   
1 созыва от 19.11.2014г. № 65-1/14 «Об установлении земельного налога на 
территории муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым», по тексту решения слова «налогоплательщики - организации и 
физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», читать 
в следующей редакции: «налогоплательщики — организации». 
 
 
 
 
Председатель городского совета      Л. ЩЕРБУЛА 


